

1289  
אייר תשע"ה

# אור הזוהר



## מכתב תוכחה

על בזיון לימוד תיקון מ"ח וזיכוי הרבים בלימוד זה

1

### ספר הזוהר הקדוש לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דָּף זֹהָר  
וּמִצְטָרֶף ל־ 250,000 לִזְמַנֵּי הַהֵרֶךְ הַקָּדוֹשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָהּ מִסִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהֵרֶךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,  
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל  
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהָר  
הַקָּדוֹשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

לְקַדְּוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלִיָּהוּ, תְּקוּנִים: ל', מ"ג, מ"ח, וְכָךְ  
תִּזְכְּוּ לְסִים אֵת כָּל סֵפֶר הַזֹּהָר הַקָּדוֹשׁ

### בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֹּהָר יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל  
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:  
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשִׁכְנִיתִיה, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֵא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׁכִינְתָּה מַעְפְּרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׁכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׁמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר  
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֹּהָר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֶּיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעֲם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], [סיד ה']



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַפְעַל הַזֹּהָר הָעוֹלָמִי"

מִחְבְּרֵם שׁוֹל  
לְמַעַנְהָ מוֹאֲלֵף סִפְרִים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 י"ט

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלחת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



## מכתב תוכחה על בזיון לימוד תיקון מ"ח וזיכוי הרבים בלימוד זה, ובדבריו אלו יצא נגד רבי שמעון בר יוחאי ומשה רבנו ע"ה

לכבוד המג"ש הרב ... שליט"א

מבין ריסי היניך נראה שמיוצאי בכל אתה, ובוודאי אתה ירא וחרד לשמע גאון וקדוש ישראל מרן בעל הבן איש חי זי"ע, אז בוא ושמע מה שחבירו וידידו המקובל האלוקי רבי אליהו מאני זי"ע רבה של חברון כותב בספרו קרנות צדיק וכן תלמיד חבר לבן איש חי המקובל האלוקי רבי שמעון אגסי זי"ע, כותב בספרו שם משמעון ושניהם כותבים על סגולת לימוד תיקון מ"ח, וי"ב סגולתיו ועל כולם המקור הוא בכתבי האר"י שכתב מרן המהר"ח"ו בשער רוח הקודש.

אמרו חז"ל לעולם למד לשונך לומר איני יודע שמא תמצא בדאי, וכאן פערת פין לבלי חוק ולעשות צחוק וליצנות מקדשי ישראל ומוכרח אתה לעשות תשובה ולפרסם את האמת ברבים, כי על חילול השם נאמר אין עצה ואין תבונה לנגד ה' ועונו חמור מנשוא, ורק התיקון לעשות כנגד זה קידוש השם אמיתי, רק מעניין שבמקום לברר את האמת המצויה לכל אצל גדולי המקובלים, בחרת להתלוצץ לפני אנשים שאינם יודעים מימינם ומשמאלם ולא קם אחד לשאול אותך אולי יש לזה מקור שאתה לא יודע וכי מר בר אשי אתה החתום על כל תלמודא?

ותדע לך שאם לא תחזור כך ותפרסם את האמת אזי מדין חובת תוכחה ומחאה על חילול השם הנורא שנעשה

נצטרך לפרסם בכל העולם את האמת מול השקר.

ואם כל כוונתך כדי להרויח כסף דרך מפעל מתוק מדבש, [שאמרת שם שאתה תלמיד של ידידי להבחל"ח הגה"צ רבי דניאל פריש זצ"ל וכתבת הכותרות ועוד] ובגלל זה אתה משפיל אחרים. עליך ועל שכמותך כבר כתב המהר"ח"ו זי"ע שעליהם דיבר הרשב"י חמשה מיני ערב רב ואחד מהם הוא האומרים נבנה לנו עיר כדאיתא בזוהר פרשת בראשית (דף כה ע"א):

גְבוּרִים מֵינָא תְּלִיתָאָה עֲלֵיהוּ אֲתָמַר הֵמָּה הַגְּבוּרִים וְגו' אֲנָשֵׁי הַשָּׁם. וְאֲנֹנִן מְסֻטְרָא דְאֵלִין דְאֲתָמַר בְּהוֹן (בראשית יא) הֵבֵה נִבְנָה לָנוּ עִיר וְנַעֲשֶׂה לָנוּ שָׁם. וּבְנִין בְּתֵי כְּנִסְיֹת וּמְדַרְשֹׁת וְשׁוּיִין בְּהוֹן סִפְרֵי תוֹרָה וְעֵטְרָה עַל רִישׁוֹי, וְלֹא לְשֵׁמָא דִּי, אֶלָּא לְמַעַבְדַּ לֹּן שָׁם. הֵדָּא הוּא דְכְּתִיב וְנַעֲשֶׂה לָנוּ שָׁם, וְסֻטְרָא אֲחֵרָא מִתְּגַבְרִין עַל יִשְׂרָאֵל דְאֲנֹנִן כְּעַפְרָא דְאַרְעָא. וְגַזְלִין לֹן וְאֲתַבְּרַת עֲבִידְתָּא וְעֲלֵיהוּ אֲתָמַר (בראשית ז) וְהַמִּים גְּבְרוּ מְאֹד מְאֹד עַל הָאָרֶץ.

בלשון הקודש: הַגְּבוּרִים - מִין שְׁלִישֵׁי, עֲלֵיהֶם נֶאֱמַר (בראשית ז) הֵמָּה הַגְּבוּרִים וְגו' אֲנָשֵׁי הַשָּׁם, וְהֵם מִצַּד אֵלֶּה שְׁנֵאֲמַר בְּהֵם (שם יא) הֵבֵה נִבְנָה לָנוּ עִיר וְגו' וְנַעֲשֶׂה לָנוּ שָׁם. וּבְנִים בְּתֵי כְּנִסְיֹת וּמְדַרְשֹׁת, וְשֵׁמִים בְּהֵם סִפְרֵי תוֹרָה וְעֵטְרָה עַל רִישׁוֹ, וְלֹא לְשֵׁם ה', אֶלָּא לְעֲשׂוֹת לָהֶם שָׁם. זֶהוּ

והנה החכם הגדול התנא רבי מאיר ע"ה העיד עליהם שלא כך הוא באומרו לשון כללות כל העוסק בתורה לשמה זוכה לדברים הרבה וכו' ומגלים לו רזי תורה ונעשה כנהר שאינו פוסק והולך וכמעייין המתגבר מאליו בלתי הצטרכו לטרוח ולעייין בה ולהוציא טיפין טיפין של מימי התורה מן הסלע הנה זה יורה שאינו עוסק בתורה לשמה כהלכתה ומי זה האיש אשר לא יזלו עיניו דמעות בראותו המשנה הזאת ורואה חסרונו ופחיתותו:

האמנם אע"פ שלכאורה אפשר לפרש לשון המאמר על אופן זה [הגהה - אפשר כוונתו על לקנטר כמ"ש התוס' פסחים נ' ע"ב אב"ן ח"ן]. ובע"ה כת"י של החסיד בעל יוש"ה גרס אפשר לפרש כו' על ע"ה ולא על ת"ח כו'. [עכ"ז דבר קשה מאד מאד לומר וכי בשופטני עסקינן ולא בכללות כל התלמידי חכמים העוסקים בתורה והראיה ע"ז אומרו דרך כללות ואפי' כל אינון דמשתדלי באורייתא כל חסד דעבדי לגרמייהו עבדי ואין לומר דמלת כל היא יתירה ומשבשתא שהרי מקרא דורש וכל חסדו כציץ השדה שלא נאמר וחסדו אלא וכל חסדו לרמוז כי כל הת"ח העוסקים בתורה הנקראת תורת חסד על לשונה הם דומים בחסד ההוא אל ציץ השדה משום דלגרמייהו עבדי אבל ביאור לשון הנז"ל יובן ראשיתו מאחריתו באומרו ויראה ואהבה ע"מ לקב"פ איהי שפחה ותחת שלש רגזה ארץ:

והענין יובן במ"ש בס"ה בפרשת בראשית דף כ"ז ע"ב. ובגין דא אמר

שְׁכָתוּב וְנַעֲשֶׂה לָנוּ שֵׁם. וְצַד אַחַר מִתְגַּבְּרִים עַל יִשְׂרָאֵל שְׁהֵם פְּעַפְר הָאָרֶץ, וְגוֹזְלִים אוֹתָם וּמִתְבַּטְּלֵת הָעֵבוֹדָה, וְעַלֵּיהֶם נֶאֱמַר (י"ט) וְהַמִּים גָּבְרוּ מְאֹד מְאֹד עַל הָאָרֶץ.

ובהקדמת המהרח"ו, וזל"ק: והנה מ"ש בתחילת דבריו ואפי' כל אינון דמשתדלי באורייתא כל חסד דעבדי לגרמייהו וכו' עם היות שפשטו מבואר ובפרט בזמנינו זה בעו"ה אשר התורה נעשית קרדום לחתוך בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה ע"מ לק"פ והספקות יתירות וגם להיותם מכלל ראשי ישיבות. ודיני סנהדראות להיות שמם וריחם נודף בכל הארץ ודומים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים. מגדל וראשו בשמים ועיקר סיבת מעשיהם היא מ"ש אח"כ הכתוב ונעשה לנו שם. ככתוב בס' הזוהר בפרשת בראשית דף כ"ה ע"ב וז"ל על פסוק אלה תולדות השמים והארץ. שחמשה מונים יש בערב רב ומן הג' מינים מהם הוא הנקרא כת גבורים דעלייהו אתמר המה הגבורים אשר מעולם אנשי השם ואינון מסטרא דאלין דאיתמר בהון הבה נבנה לנו עיר ומגדל וגו' ונעשה לנו שם בבנין בתי כנסיות וב"מ ושויין בהון ס"ת ועטרה על רישיה ולא לשמה אלא למעבד לון וכו' והנה על הכת הזאת אמרו בגמרא כל העוסק בתורה שלא לשמה נוח לו שנהפכה שלייתו על פניו ולא יצא לאויר העולם: ואמנם האנשים האלה מראים תימה וענוה באמרם כי כל עסקם בתורה הוא לשמה:

ויוציאנו מאפילה לאורה וישבור עול הגלות מעל צווארינו אכ"ר, (היכל הברכה פרשת תשא). שדין יהודאין גוברים בעולם: ובפרט בזמן הזה שגברה החציפות והעזות שדין יהודאין גוברים בעולם וצדיקא כעפרא דארעא, (זוהר חי דף י"ז ע"ב). וז"ל הזהר חי דף קכ"ב. התחיל לפרש ענין ערב רב ועמי הארץ... שמדברין לשון הרע וכל הרעות על הצדיקים כמו שעשו למשה רבינו באלהי"ם ובמשה והם מסטרא דנחש הטמא והארור... דדמי לחיות הדורסין טורפין והורגין וגוזלים וחומסים. ויש כיו"ב בערב רב מעורבין בישראל גזלנים וחמסנים חיות רעות גגבים. ויש ערב רב מזיקים מוסרים מינים אפיקורסים. ואית ערבוביא דשדין בעלי תאות נואפים מדברים כל הרעות שדין יהודאין וס"מ ונחש אתלביש בהון להכניע את הטוב והטובים, עכ"ל.

ובליקוטי מוהר"ן (מהד"ק סי' כח):  
 הַמְתַּנְגְּדִים הַמְבִּזִים וְהַמְחַרְפִּים יֵרָאֵי הַשֵּׁם  
 זֶה מִחַמַּת שְׂמֻקָּלִים תּוֹרָה מִתְלַמְּדֵי  
 חֲכָמִים שְׂדִין יְהוּדָאִין (א). כִּי תִלְמִידֵי  
 חֲכָמִים שְׂדִין יְהוּדָאִין הֵם מְקַבְּלִים תּוֹרָתָם  
 מֵהַשְּׂדִין, שֵׁישׁ לָהֶם תּוֹרָה נְפוּלָה מְאֻלְפִין  
 נְפוּלִים. וּבְאֻלְפִין אֵלוֹ כְּתִיב בְּשִׁלְמָה  
 (מְלָכִים א' ה'): "וַיְדַבֵּר שְׁלֹשֶׁת אֲלָפִים מְשָׁל  
 וַיְהִי שִׁירוֹ חֲמֵשֶׁה וְאֶלֶף". כִּי שְׁלֹמֹה זָכָה  
 לָהֶם בְּקִדְשָׁה, אֲבָל תִּלְמִידֵי חֲכָמִים שְׂדִין  
 יְהוּדָאִין מְקַבְּלִין מֵהֶם דְּרָךְ הַקְּלָפוֹת.  
 וּבְשִׁבִיל זֶה כָּל דְּבוּרֵם דְּרָךְ מְשָׁל וּמְלִיצָה  
 וּטְעָמִים נְפֻלָּאִים, כִּי שְׂרָשָׁה מְאֻלוֹ אֲלָפִין  
 הַנְּלָל, עכ"ל.

המשך בעלון הבא

קב"ה לא טוב היות האדם לבדו אעשה לו עזר כנגדו דא משנה איתתא דההוא נער ואיהו שפחה דשכינתא ואי זכו ישראל איהי עזר לון בגלותא מסטרא דהיתר טהור כשר ואי לא איהי כנגדו מסטרא דטמא פסול אסור וכו' דלית יחודא עד דערב רב יתמחון מן עלמא ובג"ד אתקבר משה לבר מארעא קדישא וקבורתא דיליה איהי משנה דשלטא על מטרוניתא דאיהי קבלה למשה ומלכא ומטרוניתא מתפרשא מבעלה ובג"ד תחת שלש רגזה ארץ תחת עבד כי ימלוך דא עבדה ידיעה ושפחה דא משנה ונבל כי ישבע לחם דא ערב רב, עכ"ל.

וגודל ענין חיוב הלימוד ולחקור מעשי וענין ה"ערב רב", ואיך שצריכים ללחום נגדם, שמקלקלים את כל עם ישראל בכל העולם כולו, ועוקרים כל המצות שבתורתנו הקדושה, כמו שכתב הגאון הקדוש מווילנא זיע"א, שישנם חמשה מיני ערב רב, והם: א) בעלי מחלוקת ובעלי לשון הרע, ב) הרודפים אחר התאוה כמו זנות וכדומה, ג) הרמאים שמראים עצמם כצדיקים ואין להם שלם, ד) הרודפים אחר הכבוד ובונים חרבות לעשות להם שם, ה) הרודפים אחר הממוץ. והמחלוקת תחילה, כי המחלוקת כנגד כולם, והם נקראים "עמלקים", ואין בן דוד בא עד שיעברו מן העולם, ועליהם נאמר (דברים כה, יט): "תמחה את זכר עמלק" כמבואר בזוהר. (אדרת אליהו פרשת דברים). ומראשים שלו שדין יהודאין ומלך עליון ירחם עלינו